


Suomessa on kaksi suojaikärajaa, jotka liittyvät seksuaalirikoksiin: 
16 vuoden suojaikäraja 
Alle 16-vuotiaalle ei saa tehdä seksuaalisia tekoja tai olla yhdynnässä hänen kanssaan, sillä alle 16-vuotiaiden ei
katsota voivan antaa pätevää suostumusta seksuaaliseen tekoon tai yhdyntään itseään selkeästi vanhemman
nuoren tai aikuisen kanssa. 
Tämä suojaa lapsen ja nuoren psyykkistä ja seksuaalista kehitystä.  Poliisin sivuilla todetaan, että
lähtökohtaisesti aikuisen kohdistama seksuaalinen teko alle 16-vuotiaaseen lapseen täyttää rikoksen
tunnusmerkistön.

 18 vuoden suojaikäraja 
Tarkoitettu suojaamaan nuorta perheen sisäisiltä ja luottamussuhteisiin perustuvilta seksuaalisilta teoilta. 
Esimerkiksi opettaja, valmentaja, avustaja tai muu auktoriteettiasemassa oleva aikuinen ei saa tehdä
seksuaalisia tekoja alle 18-vuotiaalle, vaikka tämä olisi suostuvainen.

 

Turvakodissa väkivaltaa tai sen uhkaa kokenut saa suojan ja apua. Turvakodit ovat auki ympäri vuorokauden,
vuoden jokaisena päivänä.
Jos olet kokenut läheisessä suhteessasi tai perheessäsi väkivaltaa, voit mennä turvakotiin. Myös väkivallan
uhka voi olla syy mennä turvakotiin. Turvakoti on tarkoitettu kaikenikäisille ja kaikille sukupuolille. Turvakoti on
sinulle ilmainen. Et tarvitse lähetettä, voit mennä mihin tahansa turvakotiin. Turvakotiin voit tarvittaessa
mennä ilmoittamatta nimeäsi.

Grooming tarkoittaa lapsen houkuttelua seksuaalisiin tarkoituksiin. Aikuisen tavoitteena groomingissa on
houkutella lapsi tilanteeseen, jossa kohdistaa lapseen seksuaaliväkivaltaa joko netissä, netin ulkopuolella tai
molemmissa ympäristöissä.
Netin välityksellä tekijä voi olla yhteydessä useisiin lapsiin samanaikaisesti ja hänen voi olla helppo esiintyä
anonyymisti tai valeprofiililla. Tekijä voi valehdella esimerkiksi ikänsä ja sukupuolensa. Tekijä voi myös esiintyä
aikuisena ja tarjota lapselle esimerkiksi ystävyyttä, ihailua, lahjoja tai opastusta seksiin liittyvissä kysymyksissä.
Groomingia voi tapahtua kaikilla netin tai sosiaalisen median alustoilla, joissa lapset viettävät aikaa.
Alle 18-vuotiaan houkuttelu seksuaalisiin tarkoituksiin on Suomessa laitonta (Rikoslaki 1889/39 20. luku 18 §).
Aina, jos epäilee lapseen kohdistuneen groomingia, tulee siitä tehdä ilmoitus poliisille.
Poliisi toteaa, että normaaliin lapsen kehitykseen kuuluu kiinnostus omasta seksuaalisuudesta. Vaikka lapsi
olisi aloitteellinen viestittelijä verkossa, vastuu on aina aikuisella. Lapsen suostumisella seksuaalissävytteiseen
yhteydenpitoon aikuisen kanssa ei ole merkitystä rikoksen kannalta. 

Vastaukset
Väittämä: On ok harrastaa seksiä 16-vuotta täyttäneen kanssa, 

jos hän suostuu siihen.
Vastaus: EI ole ok, mikäli 18-vuoden suojaikärajan ehdot täyttyvät.

Väittämä: Turvakotiin voi mennä, jos on kokenut fyysistä väkivaltaa
Vastaus: KYLLÄ ja sen lisäksi

Väittämä: Grooming on kielletty rikoslaissa
Vastaus: KYLLÄ
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